
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/700/2023 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sandomierz na 2024 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie: 

Dz. 600 Rozdz. 60016 § 2700 o kwotę 876 256,00 zł 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6290 o kwotę 3 273 426,00 zł 
Dz. 756 Rozdz. 75618 § 0490 o kwotę 300 000,00 zł 
Dz. 758 Rozdz. 75814 § 0950 o kwotę 75 655,98 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 0740 o kwotę 1 000 000,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 2370 o kwotę 100 000,00 zł 
Dz. 921 Rozdz. 92120 § 0960 o kwotę  8 164,00 zł 
RAZEM: 5 633 501,98 zł 

2. Zmniejsza się dochody w budżecie: 

Dz. 921 Rozdz. 92120 § 6090 o kwotę 41 471,16 zł 

3. Zmniejsza się wydatki w budżecie: 

Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł 
Dz. 851 Rozdz. 85195 § 4300 o kwotę 14 400,00 zł 
Dz. 921 Rozdz. 92120 § 6580 o kwotę 41 471,16 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 2360 o kwotę 20 000,00 zł 
RAZEM: 105 871,16 zł 

4. Zwiększa się wydatki w budżecie: 

Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 906 256,00 zł 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 3 473 426,00 zł 
Dz. 600 Rozdz. 60078 § 4270 o kwotę 800 000,00 zł 
Dz. 754 Rozdz. 75416 § 4270 o kwotę 1 999,98 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 2478



Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4270 o kwotę 73 656,00 zł 
Dz. 852 Rozdz. 85228 § 4300 o kwotę 14 400,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 400 000,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł 
Dz. 921 Rozdz. 92120 § 6570 o kwotę 8 164,00 zł 
RAZEM: 5 697 901,98 zł 

5. § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.358.528,84 zł oraz wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.466.692,84 zł realizowane stosownie do 
art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. 

6. § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
4.149.682,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego 
Funduszu w wysokości 9.476.175,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku nr 5 w §905 w wysokości 2.030.603,00 zł) realizowane stosownie do art. 4, 
art. 7, art. 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz. 1983)”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 r” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2024 r.” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Sandomierza 
 

Andrzej Bolewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2478



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/700/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 600 60004

Świadczenie usług 

przewozu w ramach 

publicznego transportu 

zbiorowego (2020-2027)

27 985 008,81 4 409 219,25 4 409 219,25 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

2. 600 60016

Remont ulicy Milberta w 

Sandomierzu (2023-

2024)

1 920 378,00 1 920 378,00 832 935,00 1 087 443,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

3. 600 60016
Remont ulicy Zamkowej w 

Sandomierzu (2023-2024)
2 000 000,00 2 000 000,00 1 056 840,00 943 160,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

4. 600 60016

Remont odcinka 

nawierzchni betonowej 

drogi gminnej nr 

374051T (ul. 

Krukowska) w 

Sandomierzu (2023-

2025)

500 000,00 487 219,00 240 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

247 212,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

5. 600 60016

Remont drogi gminnej 

nr 374131T (ul. 

Sucharzowska) w 

Sandomierzu (2023-

2025)

1 000 000,00 950 000,00 320 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

629 044,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

6. 710 71004

Opracowanie 

"Miejscowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego osiedla 

Starówka w Sandomierzu 

wraz z terenami 

przyległymi (2022-2024)

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

7. 710 71004

Zmiana "Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego terenu 

pomiędzy ulicami: 

Trześniowską, Lwowską, 

Holowniczą i rzeką 

Trześniówką"  (2024-

2026)

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

8. 710 71004

Opracowanie 

"Miejscowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego terenu 

osiedla Szpital wraz z 

terenami przyległymi" 

(2024-2026)

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

9. 710 71004

Zmiana "Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennegoterenu 

osiedla mieszkaniowego 

Okrzei" (2024-2026)

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

10. 710 71004

Opracowanie "Planu 

ogólnego  Sandomierza" 

(2024-2025)

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

11. 750 75023

Poprawa bezpieczeństwa 

cyfrowego w Urzędzie 

Miejskim w Sandomierzu 

(2024-2026)

55 000,02 25 000,02 2 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 680,00 19 320,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

12. 852 85295

Utworzenie Dziennego 

Domu Senior+ przy ul. 

Koseły 3 (2023-2024)

125 240,00 125 240,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

100 192,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

13. 900 90002

Umowa wykonawcza z 

PGKiM w Sandomierzu na 

prowadzenie Gminnego 

Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w 

Sandomierzu (2022-2029)

2 681 920,48 343 102,16 343 102,16 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

14. 900 90015

Utrzymanie i konserwacja 

wyodrębnionych urządzeń 

oświetlenia ulic, placów, 

parkingów, parków, dróg, 

mostów stanowiących 

własność Gminy 

Sandomierz (2023-2025)

353 625,00 169 740,00 169 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

razem 36 991 172,31 10 489 898,43 7 459 847,43 2 030 603,00 0,00 0,00 0,00 980 128,00 19 320,00

wydatki majątkowe

1. 400 40095

Termomodernizacja 

Przedszkola 

Samorzadowego nr 3 w 

Sandomierzu (2023-2024)

85 885,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

2. 600 60016
Budowa ulicy Okrzei w 

Sandomierzu (2023-2025)
12 988 558,57 360 392,57 392,57 0,00 0,00 360 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków             

§906

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2024

Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2478



3. 600 60016

Budowa ulicy Zaleśnej -

nowej drogi dojazdowej 

do terenów 

inwestycyjnych 

Sandomierza (2023-2026)

16 150 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

4. 600 60016

Modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie Sandomierza 

(2023-2025)

7 700 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 500 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

5. 600 60016

Przebudowa ulicy 

Słowackiego w 

Sandomierzu (2023-

2025)

4 800 000,00 4 148 578,00 875 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 273 426,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

6. 600 60016
Przebudowa ulicy Długiej 

(2023-2025)
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

7. 600 60016
Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

Sandomierza (2024-2025)

139 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

8. 600 60016
Modernizacja ulicy Księcia 

Henryka Sandomierskiego 

(2024-2025)

150 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

9. 600 60016

Budowa ulicy Burka-

bocznej w Sandomierzu 

(2023-2024)

130 455,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

10. 600 60017

Budowa dróg bocznych 

przy ulicy Długiej  (2023-

2024)

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

11. 600 60017

Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego - drogi 

dojazdowej/wewnętrznej 

do budynku 

wielorodzinnego przy ulicy 

Lubelskiej (2023-2024)

65 800,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

12. 600 60019

Dostawa, montaż oraz 

serwis urządzeń do 

poboru opłat 

parkingowych w formie 24-

miesięcznej dzierżawy dla 

Gminy Sandomierz (2022-

2024)

379 036,80 94 759,20 94 759,20 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

13. 700 70005

Remont i przebudowa 

budynków Kamienicy 

Oleśnickich i Oficyny 

(2022-2025)

12 901 000,00 9 201 000,00 811 000,00 0,00 0,00 4 890 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 500 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

14. 710 71035
Budowa cmentarza przy 

ul. Zamiejskiej (2020-

2026)

2 550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

15. 750 75023

Poprawa bezpieczeństwa 

cyfrowego w Urzędzie 

Miejskim w Sandomierzu 

(2024-2026)

868 913,00 301 513,00 69 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

37 120,00 194 880,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

16. 852 85295
Utworzenie Dziennego 

Domu Senior+ przy ul. 

Koseły 3 (2023-2024)

794 760,00 794 760,00 494 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

299 808,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

17. 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego na ulicy 

Pogodnej w Sandomierzu 

(2024-2025)

11 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

18. 900 90095

Modernizacja budynku 

przy ul. Przemysłowej 2B 

w Sandomierzu (2016-

2024)

561 890,29 148 260,22 148 260,22 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

19. 900 90095

Utworzenie integracyjnego 

i ogólnodostępnego placu 

zabaw przy ul. Gołębickiej 

w Sandomierzu w ramach 

programu "Dostępna 

przestrzeń publiczna" 

(2023-2024)

910 000,00 910 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

550 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

20. 921 92120

Zabezpieczenie 

fragmentu murów 

obronnych przy ul. 

Żydowskiej - istniejące 

widoczne fragmenty 

murów miejskich w 

Sandomierzu (2023-

2024)

1 458 528,84 1 458 528,84 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

1 358 528,84 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

21. 921 92120

Konserwacja 

techniczno-estetyczna 

cennych zabytków 

należących do 

kompleksu zespołu 

klasztornego 

poreformackiego: 

dachu kościoła i muru 

przy kościele (2024-

2025)

408 164,00 8 164,00 8 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

22. 926 92601

Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w 

Sandomierzu (2023-2024)

5 600 000,00 5 600 000,00 350 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

2 250 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

23. 926 92601

Przebudowa krytej 

pływalni i kompleksowa 

modernizacja 

pomieszczeń (2022-2025)

18 700 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

7 500 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

razem 87 472 991,50 38 610 955,83 3 897 192,99 0,00 0,00 12 250 000,00 0,00 22 268 882,84 194 880,00

124 464 163,81 49 100 854,26 11 357 040,42 2 030 603,00 0,00 12 250 000,00 0,00 23 249 010,84 214 200,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2478



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2478



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/700/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 Przebudowa ulicy Brzoskwiniowej 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

2. 600 60016
Budowa w nowym śladzie ulicy 

Kochanowskiego od ulicy Mickiewicza 

w kierunku ulicy Ożarowskiej

70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

3. 600 60016
Przebudowa ulicy Klonowej w 

Sandomierzu
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

4. 600 60016
Przebudowa ulicy Jaśminowej w 

Sandomierzu
40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

5. 600 60016
Wykonanie dokumentacji 

projektowych dla drog gminnych
160 000,00 160 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

6. 600 60017
Budowa drogi dojazdowej do działki 

nr ewid. 1089/2
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

7. 801 80101
Modernizacja placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej nr 3
160 000,00 160 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

8. 801 80104
Przebudowa budynku Przedszkola 

Samorządowego nr 7 w Sandomierzu
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

9. 900 90095
Zakup urządzeń rekreacyjnych na 

miejskie place zabaw
99 300,00 99 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

10. 900 90095 Budowa Rycerskiego Placu Zabaw 55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

11. 900 90095
Budowa wybiegu dla psów przy ul. 

Polnej na działce 3-43/1 w 

Sandomierzu

90 000,00 90 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

12. 926 92601
Modernizacja kompleksu sportowego 

"Moje Boisko - Orlik 2012" na ul. 

Baczyńskiego w Sandomierzu

150 000,00 76 000,00

A.      

B.

C.

D. 

74 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

13. 926 92695
Zakup nowych urządzeń 

rekreacyjnych na plac zabaw przy ul. 

Żółkiewskiego

60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

MOSiR

989 300,00 915 300,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/2024

Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2478



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXX/700/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dotacje celowe w 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 2024

1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadania pn. "Przebudowa przejścia 

dla pieszych na drodze powiatowej nr 1738T ulica Armii Krajowej w Sandomierzu"
Powiat Sandomierski 43 607,43 zł

2 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadania pn. "Poprawa warunków 

obsługi i rozwoju planowanych spójnych funkcjonalnie terenów inwestycyjnych w Sandomierzu 

poprzez modernizację i budowę infrastruktury"

Powiat Sandomierski 290 000,00 zł

3 921 92113 Modernizacja instalacji wentylacyjnej w Porcie Kultury przy ul. Portowej 24 SCK 100 000,00 zł

1 851 85154

Działalność edukacyjno – konsultacyjna dla ofiar przemocy, osób uzależnionych i 

współuzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz osób w kryzysie Konkurs ofert 42 000,00 zł

2 851 85154

Działalność informacyjno-edukacyjna dla dzieci, młodzieży i rodziców w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi, narkomanii i przemocy Konkurs ofert 42 000,00 zł

3 851 85154

Warsztaty rozwoju osobistego dla mieszkanek Sandomierza borykających się z uzależnieniem od 

alkoholu Konkurs ofert 38 000,00 zł

4 851 85195 Usługi pielęgnacyjne na rzecz osób samotnych, niepełnosprawnych i w podeszłym wieku Konkurs ofert 25 000,00 zł

5 851 85195 Rehabilitacja i integracja społeczna  osób niewidomych i tracących wzrok Konkurs ofert 6 000,00 zł

6 851 85195 Promowanie i wspieranie idei honorowego krwiodawstwa Konkurs ofert 5 000,00 zł

7 851 85195 Rehabilitacja psychospołeczna osób dotkniętych chorobą psychiczną i ich rodzin Konkurs ofert 10 000,00 zł

8 851 85195 Rehabilitacja psychoruchowa i integracja społeczna osób dotkniętych chorobą nowotworową Konkurs ofert 10 000,00 zł

9 851 85195 Propagowanie wiedzy w zakresie udzielania pierwszej pomocy wśród dzieci i młodzieży Konkurs ofert 5 000,00 zł

10 851 85195 Działalność informacyjno-edukacyjna na rzecz osób chorych na cukrzycę Konkurs ofert 7 500,00 zł

11 851 85195 Działania na rzecz aktywizacji osób starszych, integracja międzypokoleniowa Konkurs ofert 6 000,00 zł

12 851 85195 Prowadzenie programów intergrujących dzieci i młodzież niepełnosprawną z rówieśnikami Konkurs ofert 5 000,00 zł

13 851 85195

Prowadzenie przeglądów, obsługi oraz szkoleń z zakresu działania automatycznych defibrylatorów 

zewnętrznych znajdujących się na terenie Gminy Sandomierz Konkurs ofert 2 000,00 zł

14 851 85195 Propagowanie wiedzy w zakresie postępowania i zachowania się w sytuacjach kryzysowych Konkurs ofert 2 000,00 zł

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/2024

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2478



15 851 85195 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - Sandomierscy seniorzy cieszą się wiosną i latem

w trybie art.19a ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie 10 000,00 zł

16 855 85516 Dotacja celowa dla żłobka Niepubliczne Przedszkole "Różowy Słoń" Żłobek 31 050,00 zł

17 855 85516 Dotacja celowa dla żłobka "Mali Odkrywcy" Żłobek 50 700,00 zł

18 900 90001 Dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska _ budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej

Podmioty zgodnie z uchwałą Nr 

XLVI/590/2017 Rady Miasta 

Sandomierza 10 000,00 zł

19 900 90005

Dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska _ wymiana starych źródeł ciepła na nowe 

ekologiczne urządzenia grzewcze

Podmioty zgodnie z uchwałą Nr 

XXXIX/496/2017 Rady Miasta 

Sandomierza 25 000,00 zł

20 900 90013 Opieka nad bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Sandomierz Konkurs ofert 180 000,00 zł

21 900 90095

Dotacja na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodków działkowych w 

Sandomierzu

Podmiot zgodnie z uchwałą Nr 

VII/101/2019 Rady Miasta 

Sandomierza 20 000,00 zł

22 921 92120

Remont zabytkowych nagrobków na Cmentarzu Katedralnym i Cmentarzu Świętopawelskim w 

Sandomierzu

Podmiot wskazany uchwałą Rady 

Miasta 30 000,00 zł

23 921 92195 Prowadzenie działalności na rzecz popularyzacji nauki wśród mieszkańców Sandomierza Konkurs ofert 10 000,00 zł

24 921 92195 Kultywowanie okresu historycznej świetności miasta Sandomierza Konkurs ofert 50 000,00 zł

25 921 92195

Szkolenie młodzieży w zakresie szermierki historycznej, łucznictwa dawnego, kusznictwa, teatru, 

tańca i muzyki dawnej Konkurs ofert 30 000,00 zł

26 921 92195 Biblioteczne spotkania z grami planszowymi w nawiązaniu do literatury

w trybie art.19a ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie 10 000,00 zł

27 921 92195

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - II Sandomierskie Wianki 

Flisackie

w trybie art.19a ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie 10 000,00 zł

28 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w zakresie karate Konkurs ofert 25 000,00 zł

29 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie tenisa stołowego Konkurs ofert 10 000,00 zł

30 926 92695 Organizowanie wędkarstwa, rekreacji i sportu wędkarskiego na terenie Sandomierza Konkurs ofert 15 000,00 zł

31 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w piłce siatkowej Konkurs ofert 100 000,00 zł

32 926 92695
Zorganizowanie i przeprowadzenie wyjazdowej akcji letniej dla dzieci i młodzieży z terenu 

Sandomierza Konkurs ofert 25 000,00 zł

33 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie piłki ręcznej Konkurs ofert 300 000,00 zł

34 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie lekkiej atletyki Konkurs ofert 25 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2478



35 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie piłki nożnej Konkurs ofert 500 000,00 zł

36 926 92695 Prowadzenie pracy  szkoleniowo – treningowej dla młodzieży w zakresie sportów siłowych Konkurs ofert 20 000,00 zł

37 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w zakresie boksu Konkurs ofert 8 000,00 zł

38 926 92695

Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w zakresie gimnastyki korekcyjno-

kompensacyjnej z elementami akrobatyki sportowej Konkurs ofert 10 000,00 zł

39 926 92695

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

organizację szkoleń sportowych w zakresie sportów walki

w trybie art.19a ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie 10 000,00 zł

OGÓŁEM 2 153 857,43 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2478


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 6


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-01T10:05:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




